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BESKRIVNING

Allt började med nyfikenhet. En kompis till Andreas Jakobsson berättade lyriskt om en matbutik i Uppsala.
Inte för att butiken var extra billig eller brautan för att dess soprum var lika lättillgängligt som välförsett.
Andreas sögs in i dumpstrarnas värld och snart levde hans lilla familj i lyx och överflöd, av »saker som
pappa hittat på natten«. Köket fylldes med frukt och grönt från hela världen, kaffe, Anthon Berg-marsipan,
öl, dessertostar av alla sorter, pinjenötter, Pringles-chips Ju mer Andreas släpade hem desto större blev
hans nyfikenhet: Vad är det som gör att alltmer utmärkt mat slängshos bonden, i butikerna och av oss
konsumenter? Andreas gav sig ut på en resa genom Svinnlandet Sverigeoch fick skrämmande svar från
butikschefer, forskare och storföretag. I Svinnlandet berättar Andreas Jakobsson hur han under två år levt
på gratis mat som andra slängt. Han dissekerar systemfelen som skapat detta vansinneoch pekar samtidigt
på konkreta lösningar. Dessutom: Handla smartare! Så räddar du din mat! Tips för nybörjardumpstraren!
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Svinnlandet - varuhuset.etc.se

Anderas Jacobssons bok Svinnlandet- Min resa genom en värld av slöseri - och hur den gav mig ett liv i
överflöd. kom 2015. I mer än 5 år har författaren och ...

Svinnlandet - Biblioteken i Norrbotten

Svinnlandet vingaker.se ... och sin miljöpåverkan genom att dra ned på matsvinnet. "Min resa genom en
värld av slöseri - och hur den gav mig

PDF 13 nov - vingaker.se

Gör en bra affär på Svinnlandet: min resa genom en värld av slöseri - och hur den gav mig ett liv i överflöd
(Inbunden, 2015) Lägst pris just nu 194 kr bland ...
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SVINNLANDET : MIN RESA GENOM EN VÄRLD AV SLÖSERI - OCH HUR DEN GAV MIG
ETT LIV I ÖVERFLÖD

https://www.bo-fi.club/?p=SVINNLANDET%20:%20MIN%20RESA%20GENOM%20EN%20V%C3%84RLD%20AV%20SL%C3%96SERI%20-%20OCH%20HUR%20DEN%20GAV%20MIG%20ETT%20LIV%20I%20%C3%96VERFL%C3%96D&ln=se
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